
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PIAGET – MAJORANA” 
PIAZZA MINUCCIANO 33 - 00139 ROMA (RM) 

Tel. 068124398 Fax. 068124398 - Codice Fiscale: 97713070585 Codice Meccanografico: RMIC8ED008 
 

Prot. n. 2795/VII.1         Roma, 04/09/2019 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota prot. n. 23398 del 02/09/2019 dell’U.S.R. Lazio - Ufficio VI relativa alle Graduatorie di 

circolo e istituto di prima fascia del personale A.T.A. delle scuole statali di Roma e provincia; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione sul sito web dell’Istituzione scolastica - Albo Pretorio:  

- delle graduatorie d’istituto di I fascia dei profili professionali del personale A.T.A., così 

come rese disponibili dal Gestore SIDI; 

- della nota prot. n. 23398 del 02/09/2019 dell’U.S.R. Lazio - Ufficio VI. 

 

 
                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                     Prof.ssa  Marina Todini 

        (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c.2 del D.L.vo 39/93) 

 


